
ZARZĄDZENIE NR 4/2024 
WÓJTA GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2024 i wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu 
Gminy Widuchowa na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 - 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), § 14 pkt 1 i § 15 pkt 1 Uchwały Nr LVII/431/2023 Rady Gminy 
Widuchowa z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 2024 Wójt 
Gminy Widuchowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy przyjęty uchwałą Nr LVII/431/2023 Rady 
Gminy Widuchowa z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 
2024 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy przyjęty uchwałą Nr LVII/431/2023 Rady 
Gminy Widuchowa z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 
2024 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Widuchowa przyjętego Zarządzeniem 
Nr 780/2024 Wójta Gminy Widuchowa z dnia 2 stycznia 2024 r.  w sprawie sporządzenia planu finansowego 
Urzędu Gminy Widuchowa oraz sporządzenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie ze zmianami 
dochodów i wydatków wynikającymi z § 1 i 2 dotyczącymi planu finansowego Urzędu Gminy Widuchowa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Widuchowa 
 

Paweł  Wróbel 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A30A04FF-8FAF-415A-AE90-0152D88C1AD3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 4/2024 
Wójta Gminy Widuchowa 
z dnia 15 maja 2024 r.  
 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy.  
 

Jednostka organizacyjna: Urząd Gminy Widuchowa     

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

750     Administracja publiczna -2 662,64 zlecone 

  75011   Urzędy wojewódzkie -2 662,64 zlecone 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

-2 662,64 zlecone 

Razem: -2 662,64   

 
   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A30A04FF-8FAF-415A-AE90-0152D88C1AD3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 4/2024 
Wójta Gminy Widuchowa 
z dnia 15 maja 2024 r.  

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy.  
 
Jednostka: Urząd Gminy Widuchowa 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

600     Transport i łączność 65 000,00 własne 

  60016   Drogi publiczne gminne 65 000,00 własne 

    4270 Zakup usług remontowych 65 000,00 własne 

750     Administracja publiczna -2 662,64 zlecone 

  75011   Urzędy wojewódzkie -2 662,64 zlecone 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 662,64 zlecone 

758     Różne rozliczenia -65 000,00 własne 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -65 000,00 własne 

    4810 Rezerwy -65 000,00 własne 

851     Ochrona zdrowia 0,00 własne 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 własne 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -11 500,00 własne 

    4220 Zakup środków żywności 1 500,00 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 własne 

926     Kultura fizyczna 0,00 własne 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 300,00 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 własne 

Razem: -2 662,64   

            
            
Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy w ramach funduszu sołeckiego 
sołectwa Bolkowice - plan finansowy Urzędu Gminy Widuchowa Zmiana 

Rodzaj 
zadania 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 własne 

  90095   Pozostała działalność 0,00 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych -2 500,00 własne 
            
Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy w ramach funduszu sołeckiego 
sołectwa Lubicz - plan finansowy Urzędu Gminy Widuchowa Zmiana 

Rodzaj 
zadania 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 własne 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 własne 

    4270 Zakup usług remontowych -500,00 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 własne 
            
Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy w ramach funduszu sołeckiego 
sołectwa Marwice - plan finansowy Urzędu Gminy Widuchowa Zmiana 

Rodzaj 
zadania 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 własne 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg -5 000,00 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 własne 

  90095   Pozostała działalność 5 000,00 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 własne 

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A30A04FF-8FAF-415A-AE90-0152D88C1AD3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany budżetu spowodowane są: 

- decyzją Nr 179/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 10 maja 2024 r. w sprawie zmian w planie 
wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego zmniejszającą dotację na realizację 
zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy 
o dowodach osobistych. 

Wójt w ramach upoważnienia przenosi limity wydatków z wyłączeniem przeniesień pomiędzy działami. 

Wójt rozwiązuje rezerwę ogólną w kwocie 65.000 zł na wydatki dotyczące remontu dróg. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A30A04FF-8FAF-415A-AE90-0152D88C1AD3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 4/2024 WÓJTA GMINY WIDUCHOWA z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy.
	Uzasadnienie


